
【別紙】

吉都線 バス輸送時刻表（都城 → 小林・吉松方面）　【2019年７月23日～2019年７月31日】
駅名 バス輸送停車場所 ★ ★

都城 駅前広場 4:50 5:45 6:50 13:00 16:10 17:00 17:40 18:40 20:45 21:50

日向庄内 駅前広場 5:05 6:00 7:05 13:15 16:25 17:15 17:55 18:55 21:00 22:05

谷頭 駅前広場 5:17 6:12 7:17 13:27 16:37 17:27 18:07 19:07 21:12 22:17

万ケ塚 駅前広場 5:28 6:23 7:28 13:38 16:48 17:38 18:18 19:18 21:23 22:28

東高崎 県道42号　(有)高崎観光バス「東（つま）」バス停付近 5:41 6:36 7:41 13:51 17:01 17:51 18:31 19:31 21:36 22:41

高崎新田 駅前広場 5:52 6:47 7:52 14:02 17:12 18:02 18:42 19:42 21:47 22:52

日向前田 宮崎交通㈱バス「前田駅」バス停付近 6:00 6:55 8:00 14:10 17:20 18:10 18:50 19:50 21:55 23:00

高原 駅前広場 6:12 7:07 8:12 14:22 17:32 18:22 19:02 20:02 22:07 23:12

広原 千反原踏切付近 6:20 7:15 8:20 14:30 17:40 18:30 19:10 20:10 22:15 23:20

小林 駅前広場（KITTO小林側） 6:05 6:31 7:26 7:40 8:10 8:27 9:15 14:37 15:00 17:47 18:00 18:41 19:17 20:17 20:30 21:00 22:22 23:27 23:35

西小林 駅前広場 6:20 6:46 7:41 7:55 8:25 ：： 9:30 ：： 15:15 ：： 18:15 18:56 ：： ：： 20:45 21:15 ：： ：： 23:50

えびの飯野 駅前広場 6:33 6:55 7:50 8:08 8:38 ：： 9:43 ：： 15:28 ：： 18:28 19:09 ：： ：： 20:58 21:28 ：： ：： 0:03

えびの上江 県道53号 えびの上江簡易郵便局付近 6:42 ：： ：： 8:17 8:47 ：： 9:52 ：： 15:37 ：： 18:37 19:18 ：： ：： 21:07 21:37 ：： ：： 0:12

えびの 駅前広場 6:56 ：： ：： 8:31 9:01 ：： 10:06 ：： 15:51 ：： 18:51 19:32 ：： ：： 21:21 21:51 ：： ：： 0:26

京町温泉 県道53号（駅を背にして左側） 7:10 ：： ：： 8:45 9:15 ：： 10:20 ：： 16:05 ：： 19:05 19:46 ：： ：： 21:35 22:05 ：： ：： 0:40

鶴丸 国道268号 湧水町ふるさとバス「原口西」バス停付近 7:19 ：： ：： 8:54 9:24 ：： 10:29 ：： 16:14 ：： 19:14 19:55 ：： ：： 21:44 22:14 ：： ：： 0:49

吉松 駅前広場 7:26 ：： ：： 9:01 9:31 ：： 10:36 ：： 16:21 ：： 19:21 20:02 ：： ：： 21:51 22:21 ：： ：： 0:56

吉都線 バス輸送時刻表（吉松 →小林・都城方面）　　【2019年７月23日～2019年７月31日】
駅名 バス輸送停車場所 ★ ★ ★ ★

吉松 駅前広場 3:50 4:35 6:05 7:40 13:00 16:00 17:25 18:20 19:40

鶴丸 国道268号 湧水町ふるさとバス「原口西」バス停付近 3:59 4:44 6:14 7:49 13:09 16:09 17:34 18:29 19:49

京町温泉 県道53号（駅を背にして左側） 4:10 4:55 6:25 8:00 13:20 16:20 17:45 18:40 20:00

えびの 駅前広場 4:24 5:09 6:39 8:14 13:34 16:34 17:59 18:54 20:14

えびの上江 県道53号 えびの上江簡易郵便局付近 4:36 5:21 6:51 8:26 13:46 16:46 18:11 19:06 20:26

えびの飯野 駅前広場 4:47 5:32 7:02 7:05 8:00 8:37 13:57 16:57 18:22 19:17 20:37

西小林 駅前広場 5:00 5:45 7:15 7:18 8:13 8:50 14:10 17:10 18:35 19:30 20:50

小林 駅前広場（KITTO小林側） 5:00 5:15 5:56 6:30 7:26 7:33 8:28 9:01 14:21 14:30 17:21 17:30 18:46 18:50 19:41 19:50 21:01 21:10

広原 千反原踏切付近 5:09 5:24 ：： 6:39 ：： 7:42 8:37 ：： ：： 14:39 ：： 17:39 ：： 18:59 ：： 19:59 ：： 21:19

高原 駅前広場 5:19 5:34 ：： 6:49 ：： 7:52 8:47 ：： ：： 14:49 ：： 17:49 ：： 19:09 ：： 20:09 ：： 21:29

日向前田 宮崎交通㈱バス「前田駅」バス停付近 5:29 5:44 ：： 6:59 ：： 8:02 8:57 ：： ：： 14:59 ：： 17:59 ：： 19:19 ：： 20:19 ：： 21:39

高崎新田 駅前広場 5:39 5:54 ：： 7:09 ：： 8:12 9:07 ：： ：： 15:09 ：： 18:09 ：： 19:29 ：： 20:29 ：： 21:49

東高崎 県道42号　(有)高崎観光バス「東（つま）」バス停付近 5:48 6:03 ：： 7:18 ：： 8:21 9:16 ：： ：： 15:18 ：： 18:18 ：： 19:38 ：： 20:38 ：： 21:58

万ヶ塚 駅前広場 6:03 6:18 ：： 7:33 ：： 8:36 9:31 ：： ：： 15:33 ：： 18:33 ：： 19:53 ：： 20:53 ：： 22:13

谷頭 駅前広場 6:14 6:29 ：： 7:44 ：： 8:47 9:42 ：： ：： 15:44 ：： 18:44 ：： 20:04 ：： 21:04 ：： 22:24

日向庄内 駅前広場 6:26 6:41 ：： 7:56 ：： 8:59 9:54 ：： ：： 15:56 ：： 18:56 ：： 20:16 ：： 21:16 ：： 22:36

都城 駅前広場 6:37 6:52 ：： 8:07 ：： 9:10 10:05 ：： ：： 16:07 ：： 19:07 ：： 20:27 ：： 21:27 ：： 22:47

※ 「★」はバス２台等で運行します。
※ 道路状況等により発着が遅れる場合及びバス輸送相互間や列車への接続が行えない場合があります。
※ 荒天により、運行を見合わせる場合がありますので、予めご了承ください。
※ 東高崎、日向前田、広原、えびの上江、京町温泉、鶴丸については、駅周辺の道路等にバスが停車します。
※ バスは定員制であるため、ご乗車出来ない場合がありますので、予めご了承ください。


